２０１１０―１２０７

令和３年７月２０日

関係団体各位

                              宮崎県総合政策課長

                                    （公 印 省 略）

夏休みに向けた新型コロナウイルス感染症に係る県の対応の周知について（依頼）

新型コロナウイルス感染症に係る県の各種施策につきましては、御理解と御協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。

本県においては、人の移動が多くなる夏休み期間中の新型コロナウイルスの感染拡大を抑え

るため、７月及び８月を「感染拡大防止強化月間」として設定するとともに、下記のとおり県

民の皆様に対して要請を行うこととしました。

各業界において厳しい状況が続く中、このようなお願いを行うことは、大変心苦しいところ

ではございますが、感染拡大防止対策に御理解・御協力をお願いします。

また、併せて貴団体等の会員の皆様への周知等に御協力いただきますようお願いします。

記

 行動要請内容（期間：７月１９日～８月３１日）

  ・ 会食時の「みやざきモデル」の徹底やイベントの開催制限等

  ・ 不要不急の県外との往来や来県の自粛（やむを得ず県外から県内へ移動する場合は、

「宮崎県ＰＣＲサポート」を御活用ください。）

  ※ 詳細は、別添資料を参照ください。

担 当 調整担当

担当者 井上、一井

電 話 0985-26-7115